Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

L o

Miniatura Nr-art.
2-5019
g 2-5018

‘ 2-5016
.'-:-:ﬁ 2-5017
9 2-5021

Opis

Akrylowe statywy na probdwki o pojemnosciach 0,5 ml lub 1,5 ml. Pasuja do pojemnikéw MiniCoolit (nr art. 2-5024). Moga

Karta katalogowa

Akrylowe statywy na probowki

Akrylowe statywy na probéwki o pojemnosciach 0,5 ml lub 1,5 ml. Dostepne w réznych

kolorach.

Nazwa

Statyw ze szkta akrylowego

Statyw ze szkta akrylowego

Statyw ze szkta akrylowego

Statyw ze szkta akrylowego

Statyw ze szkfa akrylowego

réwniez by¢ uzytkowane jako samodzielne statywy.

Wymiary: 75 x 75 x 45 mm.

Na probowki

0,5ml

1,5ml

1,5ml

1,5ml

1,5ml

Kolor

przezroczysty

przezroczysty

czerwony

pomarahczowy

niebieski

Liczba miejsc

16 miejsc

12 miejsc

12 miejsc

12 miejsc

12 miejsc
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